



T.C.
MUĞLA BAROSU BAŞKANLIĞI

MUĞLA BAROSU YILI FAALİYET RAPORU

08-09 Ekim 2022 tarihlerinde, Baro Olağan Genel Kurulu ve Organ seçimleri yapılmıştır.

12 Ekim 2022 tarihinde Başkan ve Yönetim Kurulumuz, İlçe Seçim Kurulu Başkanı Hakim Duygu Dilek'ten mazbatayı alarak, göreve başlamıştır.

12 Ekim 2022 tarihinde ilk Yönetim Kurulu toplantısı yapılarak, Yönetim Kurulu Organları belirlenmiştir. Baro Başkan Yardımcılığına Av. Fatma Bakırcı Denizli, Baro Genel Sekreterliğine Av. Şükriye Metin ve Baro Saymanlığına Av. Bilal Yavuz Özsan seçilmiştir.

12.10.2022 – 30.09.2024 tarihleri arasındaki genel faaliyetler değerlendirildiğinde;

Baro levhasına 189 adedi naklen, 214 adedi de staj bitimi ve yeniden yazılma suretiyle 403 adet Avukat kaydı yapılarak, yıl içerisinde nakil gidenler, ölüm ve kaydını sildirenlerden sonra 2293 Avukat sayısına ulaşılmıştır.

Bu dönem içerisinde 187 adet Stajyer Avukat kaydı yapılmıştır. Stajyerlerimize yönelik düzenli eğitim çalışması yapılmış, 2022-2024 yılı dönemi boyunca 19 kez tez kurulu gerçekleştirilmiştir.

Yapılan 58 adet Yönetim Kurulu toplantısında çeşitli konular ile ilgili olarak 1226 adet karar alınmıştır.

Muhabere defterimize 8333 adet evrakın kaydı yapılarak, gerekli cevaplar verilmiştir.

Soruşturma esas defterine bu dönem içerisinde 268 adet soruşturma dosyası kaydedilmiş, bir önceki dönemden gelen 67 adet dosya ile birlikte toplam 335 adet dosya üzerinde inceleme yapılarak, bunlardan 280 adedi karara bağlanmıştır, 55 adet dosya devretmiştir.

Disiplin esas defterine bu dönem içerisinde 98 adet dosya kaydedilmiş, bir önceki yıldan devreden 125 adet dosya ile birlikte toplam 223 adet dosya üzerinde inceleme yapılarak, bunlardan 99 adedi karara bağlanmış, 124 adet dosya devir etmiştir. 2022-2024 Dönemi boyunca 24 kez Disiplin Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Tarihsel sıralama ile yapılan faaliyetlerimiz ise;

14 Ekim 2022 tarihinde Marmaris ilçemizde görev yapan iki meslektaşımıza mesleki faaliyetlerini ifa ettiği sırada, uğradıkları sözlü ve fiziksel şiddet nedeniyle, meslektaşlarımızın yanında olduğumuzu ve konu ile ilgili başlatılan yasal sürecin takipçisi olacağımızı bildirir basın açıklamasında bulunuldu.

15 Ekim 2022 tarihinde kamuoyunda “Dezenformasyonla Mücadele Yasası” adı verilen gazetecilik meslek örgütlerinin “Sansür Yasası” olarak adlandırdığı kanunun, tüm uyarılara rağmen Meclis Genel Kurulu’nda kabul edilmesinden sonra, bu yanlış düzenlemeden vazgeçilmesi için açıklama yapıldı.

15 Ekim 2022 tarihinde Deniz Poyraz’ın katilinin yargılandığı davanın duruşması öncesi, İzmir 6. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanının talimatıyla Avukatların duruşmaya girmemesi için salonun önünde kolluk görevlileri tarafından barikat kurulması ve duruşmaya girmek isteyen, aralarında İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel ve TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ercan Demir’in de bulunduğu Avukatlara biber gazı ve tazyikli su ile müdahale edilmesini kınayan, ortak basın açıklaması yapıldı.

15 Ekim 2022 tarihinde Bartın’ın Amasra ilçesinde maden ocağında meydana gelen ve birçok işçinin hayatını kaybettiği patlama ile ilgili başsağlığı-geçmiş olsun mesajı paylaşılarak, olayla ilgili yapılan soruşturmanın takipçisi olacağımıza dair açıklama yapıldı.

22 Ekim 2022 tarihinde Baro Hizmet Binamızda TBB Bilişim Komisyonu ile ortaklaşa olarak “Bilişim Suçlarında Delillerin Toplanması- Ceza Muhakemesinde Bilgisayar Araması-İnternette İçerik Çıkartılması-Erişimin Engellenmesi” konulu eğitim çalışması, Av. Resul Göksoy’un sunumlarıyla gerçekleştirildi.

23 Ekim 2022 tarihinde, Milas ilçesine bağlı İkizköy’de iki termik santrale kömür sağlamak amacıyla maden açılmak istenen Akbelen Ormanları ve zeytin alanları için nöbet tutan İkizköylülerin mücadelesine destek olmak amacıyla Milas ilçesinde yapılan yürüyüş ve etkinliğe katılım sağlanarak, basın açıklaması yapıldı.

27 Ekim 2022 günü Kızılay tarafından Muğla Adliyesi önünde düzenlenen, kan ve kök hücre bağış kampanyasına, Muğla Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez, Muğla Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ercan Arslan ile birlikte Baro Başkanımız Av. Levent Akgün, Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özsan ve Baro Yönetim Kurulu üyemiz Av. Mert Kürüm katıldılar.

28 Ekim 2022 tarihinde Cumhuriyetimizin 99. Yıl dönümü kutlamaları kapsamında, Mentеше Atatürk anıtında düzenlenen çelenk sunum törenine Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

31 Ekim 2022 tarihinde Baromuz Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Komisyonu ve Bodrum Kent Konseyi Kadın Meclisi iş birliği ile Bodrum Konacık Mahallesinde yaşayan kadınlar ile Adli Yardım Süreçleri ve Yasal Haklarının konuşulduğu, söyleşi yapıldı. Söyleşiye Baromuz adına komisyon üyelerimiz Av. Elif Zehra Ertürk, Av. Evrim İnan, Av. Özgecan Tut, Av. Meltem Anayaroğlu katılmıştır.

31 Ekim 2022 tarihinde müştekiler B.E.E ve E.Y isimli kişilerin, işyerindeki amiri tarafından maruz kaldıkları cinsel taciz nedeniyle, Bodrum 1.Asliye Ceza Mahkemesinin 2022/586 E. Sayılı dosyası ile görülmekte olan davaya Muğla Barosu adına katılma talebinde bulunuldu. Dosyanın duruşmasına Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyelerimiz Av. Elif Zehra Ertürk ve Av. Özgecan Tut katıldı.

06 Kasım 2022 tarihinde Menteşe İlçemizde Baromuzun da aralarında bulunduğu sivil toplum kuruluşlarınca düzenlenen “Çok Geç Olmadan Yaşam Alanlarımızı Savunuyoruz” mitingine Yönetim Kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımızla birlikte katıldık.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Çelenk Sunum Programına, merkez ilçede Baro Başkanımız Av. Levent Akgün, diğer ilçelerde Yönetim Kurulu üyelerimiz ve ilçe temsilcilerimiz katıldı.

10 Kasım 2022 tarihinde Marmaris ilçemizde görev yapan iki meslektaşımıza mesleki faaliyetlerini ifa ederken müvekkilleri tarafından yapılan sözlü ve fiziksel şiddetle nedeniyle, Marmaris 4. Asliye Ceza Mahkemesinin 2022/1007 Esas sayılı dosyasında görülmekte olan davanın duruşmasına, Baromuzu temsilen Yönetim Kurulu üyelerimiz Av. Ahmet Gökce, Av. Mert Kürüm, Marmaris İlçe temsilcimiz Av. Buğra Yavuz tarafından katılım sağlandı.

11 Kasım 2022 günü, Milli Ağaçlandırma Günü konulu etkinliğe, Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

12 Kasım 2022 tarihinde TBB ev sahipliğinde yapılan TBB Çevre Kent Hukuku Komisyonu toplantısına Baromuzu temsilen Av. Aysun Koçoğlu katıldı.

14 Kasım 2022 günü İstanbul İstiklal Caddesinde meydana gelen patlama ile ilgili başsağlığı mesajı yayınlandı. Yapılacak olan soruşturmanın Barolar tarafından takipçisi olunacağı bildirir tüm Barolar ortak basın açıklaması yapıldı.

16 Kasım 2022 tarihinde Baromuz ile Legal Yayıncılık arasında yapılan anlaşma doğrultusunda Legalbank İhtihat ve Mevzuat Programı bir yıl süreyle Baromuzla kayıtlı meslektaşlarımızın kullanımına ücretsiz olarak sunuldu.

23 Kasım 2022 tarihinde yirmi iki meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

25 Kasım 2022 tarihinde Ankara Mamak Belediyesi tarafından sokakta yaşayan hayvanların 5199 sayılı yasaya aykırı şekilde toplandığı ve bu esnada bazı köpeklerin yaralandığı veya öldüğünün ihbarı üzerine, Baromuz Doğal Yaşamı Koruma ve Hayvan Hakları Komisyonu tarafından uygulamanın suç olduğu ve bu konu ile ilgili her türlü yasal yola başvurulacağı hususunda basın açıklaması yapıldı.

25 Kasım 2022 tarihinde Baromuz Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu tarafından, “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” kapsamında, eş zamanlı olarak ilçe adliyelerinde ve Muğla Adliyesinde basın açıklaması yapıldı.

25 Kasım 2022 tarihinde Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinin Marmaris’te düzenlediği etkinlikte Baromuz Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyemiz Av. Alev Öztürk, 6284 sayılı yasa hakkında bilgi verdi.

26 Kasım 2022 tarihinde TBB ev sahipliğinde yapılan 48. Baro Başkanları toplantısına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

26 Kasım 2022 tarihinde Türkiye Barolar Birliği (TBB) Hayvan Hakları Komisyonu tarafından düzenlenen “Hayvan Hakları Kurultayı’na Baromuzu temsilen Doğal Yaşamı Koruma ve Hayvan Hakları Komisyonu üyelerimiz Av. Arzu Ayyıldız ve Av. Vahit Çevik katıldı.

08 Aralık 2022 tarihinde henüz altı yaşında ailesi tarafından gelinlik giydirilip “evlilik” adı altında ömür boyu sürecek bir tecavüzün daimî mağduru yapılan çocuğun adli makama yansıyan şikâyeti

üzerine, ilgili kişilerin hak ettikleri cezayı almaları için sürdürülecek adli sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımıza dair TBB ile birlikte ortak basın açıklaması yapıldı.

09 Aralık 2022 tarihinde altı meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

10 Aralık 2022 tarihinde TBB Meslek İçi Eğitimleri kapsamında Baro Hizmet Binamızda Prof. Dr. Şükran Şıpka ve Dr. Öğretim Üyesi Tülay Aydın Ünver'in sunumlarıyla "Miras Hukuku" konulu eğitim semineri düzenlendi.

12 Aralık 2022 tarihinde Ankara'da Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyinin "Batı Balkanlar ve Türkiye için Yatay Destek Programı 2019-2022" başlıklı ortak programı çerçevesinde yürütülen "Türkiye'de Kadınların Adalete Erişiminin Desteklenmesi Projesi (KAEP)" kapsamında düzenlenen "Kapanış Töreni ve Araştırma Raporu Lansmanı" etkinliğine Baromuzu temsilen Baro Başkan Yardımcımız Av. Fatma Bakırcı Denizli, Muğla Barosu Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyesi Av. Merih Meltem Anayaroğlu katıldı.

17-18 Aralık 2022 tarihlerinde Çanakkale Barosu ev sahipliğinde yapılan Türkiye Barolar Birliği 37. Olağan Genel Kuruluna, Baro Başkanımız Av. Levent Akgün ile Türkiye Barolar Birliği Delegelerimiz Av. Cumhur Uzun, Av. Serdar Yalılı, Av. İhsan Kaya tarafından katılım sağlandı.

20 Aralık 2022 tarihinde CMK (Zorunlu Müdafilik Hizmeti) ücretlerinin iyileştirilmesi ve KDV oranının düşürülmesi ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

24 Aralık 2022 tarihinde TBB Meslek İçi Eğitimleri kapsamında Baro Hizmet Binamızda Av. Fulin Arıkan'ın sunumlarıyla "Hitabet ve Beden Dili Eğitimi" konulu eğitim semineri düzenlendi.

26 Aralık 2022 tarihinde TBB ev sahipliğinde yapılan 49. Baro Başkanları toplantısına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

28 Aralık 2022 tarihinde on meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

02 Ocak 2022 tarihinde Baromuz ile "Tazminat.com" firması arasında yapılan yeni anlaşma kapsamında, işçilik alacağı, ölümlü/yaralanmalı iş ve trafik kazası, tazminat ve infaz paketleri, hesaplama programı, 31/01/2024 tarihine kadar Baromuz mensubu Avukat ve Stajyer Avukatların ücretsiz olarak kullanımına sunuldu.

04 Ocak 2023 tarihinde Baro Başkanımızın ve Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımlarıyla Akbelen Ormanları ve zeytin alanları için nöbet tutan İki köylüler, ziyaret edildi.

07 Ocak 2023 tarihinde "Yabancıların Türkiye'de Gayrimenkul Alım, Satım, Miras ve Vatandaşlık İşlemleri – Uluslararası Koruma ve Geçici Koruma İşlemleri, Türkiye'deki Suriyelilerin Durumu – Geri Gönderme Merkezi İşlemleri ve Uygulamaları" konulu eğitim çalışması Av. Akın Batmaz, Abdullah Üstün Bingöl ve Beyza Birincioğlu'nun sunumlarıyla gerçekleştirildi.

08 Ocak 2023 tarihinde Diyarbakır Barosu ev sahipliğinde düzenlenen "Baro Saymanları" toplantısına Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özsan katıldı.

11 Ocak 2023 tarihinde Stajyer Avukatlarımızın ve genç meslektaşlarımızın mesleğe bir adım önde başlamasını sağlamak amacıyla Baromuzun düzenlemiş olduğu Kariyer Günlerinin ilki, Türkiye Barolar Birliği Başkanımız Av. Erinç SAĞKAN'ın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

- 14 Ocak 2023 tarihinde Baromuz Seçim Hukuku Komisyonu tarafından, Av. Turan Ateş'in sunumuyla "Seçim Hukuku konulu" seminer düzenlendi.
- 14-15 Ocak 2023 tarihlerinde Antalya Barosu ev sahipliğinde düzenlenen "TÜBAKKOM" toplantısına Baromuzu temsilen Av. Okşan Palabıyıkoglu ve Av. Müge Kızılırmak katıldı.
- 14-15 Ocak 2023 tarihlerinde Baromuz Avukat Hakları ve Meslek Sorunları Komisyonu tarafından düzenlenen, Av. Deniz Özbilgin, Av. Recep Karahan ve Av. Rasim Çolakoglu sunumlarıyla Avukat Hakları konulu eğitim çalışması yapıldı.
- 14-15 Ocak 2023 tarihlerinde Baromuz Spor, Gezi ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından meslektaşlarımıza özel Denizli Termal ve Kültür Turu düzenlendi.
- 18 Ocak 2023 tarihinde Kamuda Çalışan Avukatların sorunlarının çözümlenmesi ve haklarının takibi ile ilgili Basın açıklaması yapıldı.
- 21 Ocak 2023 tarihinde şair Ataol Behramoğlu, müzisyen/ besteci Haluk Çetin ve şair/yazar Av. Erol Ertuğrul'un katılımlarıyla "Nazım Hikmet Anısına Demokrasi Söyleşisi, Şiir ve Müzik Dinletisi" düzenlendi.
- 21-22 Ocak 2023 tarihlerinde Türkiye Barolar Birliğinin ev sahipliğinde yapılan Türkiye Barolar Birliği Avukat Hakları Merkezi Olağan Toplantısı ve Hak İhlalleri Çalıştayına, Baromuzu temsilen Baro Yönetim Kurulu Üyesi Av. Mert Kürüm ve Avukatlar Hakları ve Meslek Sorunları Komisyonu Üyemiz Av. Mert Demircan katıldı.
- 22 Ocak 2023 tarihinde İsveç'in Başkenti Stockholm'de bulunan Türkiye Büyükelçiliği önünde, siyasetçi olduğu belirtilen bir şahıs tarafından Kuran'ı Kerim yakılması eylemini kınayan, ortak basın açıklaması yapıldı.
- 23 Ocak 2023 tarihinde yirmi meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi
- 24 Ocak 2023 tarihinde "24 Ocak Tehlikedeki Avukatlar Günü" dolayısıyla açıklama yapıldı.
- 27 Ocak 2023 tarihinde Yapı Kredi Bankası ile Baromuz arasında yapılan iş birliği sonucunda "Avukatlara Özel Kazanım Paketi" kampanyası düzenlendi.
- 30 Ocak 2023 tarihinde Türkiye'yi ayağa kaldıran ve 6 yaşından beri sistematik olarak istismara ve tecavüze maruz kalan H.K.G'nin İstanbul 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davasına, Muğla Barosu olarak katılma talebinde bulunuldu. Kamuoyunun yakından takip ettiği duruşmaya, hem Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu, hem de Çocuk Hakları Komisyonu üyesi olan meslektaşlarımız Av. Özgecan Tut ve Av. Elif Zehra Ertürk Baromuzu temsilen katıldılar.
- 01 Şubat 2023 tarihinde Diyarbakır Barosu Başkanı Av. Nahit Eren'in sosyal medya üzerinden ölümle tehdit edilmesi ile ilgili gerekli işlemlerin yapılması ve Baro Başkanının yanında olduğumuzu bildirir ortak basın açıklaması yapıldı.
- 03 Şubat 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Ergin Çelik'in sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Meslek Kuralları" konulu eğitim yapıldı.
- 06 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık İlçesi olan ve 11 ilimizde etkili olan deprem felaketi ile ilgili geçmiş olsun mesajı yayınlanarak, yardım işlemlerinin başlatılması ile ilgili açıklama yapıldı.

08 Şubat 2023 tarihinde Deprem Bölgesine toplanan yardımların ulaştırılması için iki araç gönderildi.

13 Şubat 2023 tarihinde Baromuz bünyesinde Deprem Çalışma Merkezi kuruldu. Merkeze katılım sağlayan meslektaşlarımız nöbetleşe çalışarak, depremzedelere hukuki destek verme imkânı sağlandı. Buna ilişkin Valilik ve ilçe Kaymakamlıklarına bildirimde bulunuldu.

15 Şubat 2023 günü vahşi bir şekilde cinayete kurban giden Pınar Gültekin dosyasının Bölge Adliye Mahkemesinde görülen istinaf duruşmasına, Baro Başkan Yardımcımız Av. Fatma Bakırcı Denizli, Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyelerimiz Av. Sevinç Göçüğüncü ve Av. Alev Öztürk, Baromuzu temsilen katıldılar.

15 Şubat 2023 tarihinde, Baromuz Kat Mülkiyeti ve Kooperatifler Hukuku Komisyonu tarafından Av. Şeref Kısacık'ın sunumlarıyla Atölye Çalışması düzenlendi.

15 Şubat 2023 tarihinde beş meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi

16 Şubat 2023 tarihinde, deprem bölgesinde yıkılan binaların yapımında, denetiminde, onaylanmasında ilgisi olanlar hakkında suç duyurularında bulunuldu.

17 Şubat 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Recai Yıldırım'ın sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "İş ve Sosyal Güvenlik Uygulamaları" konulu eğitim yapıldı.

19 Şubat 2023 tarihinde Türkiye Barolar Birliği Başkanlığınca düzenlenen Deprem Koordinasyon Merkezinde 20-24 Şubat 2023 tarihleri arasında Hatay İlinde görev yapmak üzere Baromuzu temsilen Av. Ayça Koca, Av. Ebru Kaçan, Av. Emine Şimşek Kurnaz, Av. Enes Yavuz, Av. İdil Ekmekçi, Av. İris Müller, Av. Mustafa Emre Atmaca, Av. Mustafa Uysal, Av. Pınar Günay, Av. Yusuf Diyar Öden, Av. Azat Öztürk'ten oluşan gönüllü heyetimiz 19.02.2023 günü Hatay'a gitmiştir.

21 Şubat 2023 tarihinde Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı'nın Deprem Koordinasyon Merkezi bünyesinde, Hatay ilinde görev yapmakta olan meslektaşlarımızı ziyaret etmek, deprem bölgesinde gözlem ve tespitlerde bulunmak üzere Baro Başkanı Av. Levent Akgün, Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özsan ve Baro Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Ahmet Gökce deprem bölgesine gittiler.

23.02.2023 Tarihinde bir meslektaşımıza yapılan saldırı nedeniyle meslektaşımızın yanında davaya katılmak üzere Muğla Barosu adına Yönetim Kurulu üyemiz Av. Mert Kürüm duruşmaya katıldı.

25 Şubat 2023 tarihinde Baro Hizmet binamızda Meslektaşımız Av. Arb. Burak Aslanpınar'ın sunumlarıyla "Avukatların Vergilendirilmesi, Yeni Yapılandırma ve Makbuz Düzenleme " konulu eğitim semineri düzenlendi.

25 Şubat 2023 tarihinde Deprem bölgesindeki ihtiyaçların değerlendirilmesi, yapılacak yardım ve desteklerin belirlenmesi gündemi ile gerçekleştirilen Türkiye Barolar Birliği 50. Baro Başkanları Toplantısına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

01 Mart 2023 tarihinde iki meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

05 Mart 2023 tarihinde depremden etkilenen meslektaşlarımız için "Büyük Avukat Dayanışması" konulu canlı yayınına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün tarafından katılım sağlandı.

7 Mart 2023 tarihinde Burdur Gölü Havzasında yapılması planlanan ve şantiye işlemleri başlatılan Millet Bahçesi ile ilgili projesinin durdurulması için ortak basın açıklaması yapıldı.

08 Mart 2023 tarihinde Baromuz Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

10 Mart 2023 tarihinde, Pınar Gültekin'i öldüren Cemal Metin Avcı'nın yargılandığı davanın İzmir Bölge Adliye Mahkemesinde görülen karar duruşmasına, Muğla Barosu Başkan Yardımcısı. Av. Fatma Bakırcı Denizli ve Komisyon üyeleri Av. Alev Öztürk, Av. Sevinç Göçüğünci katıldılar.

11 Mart 2023 tarihinde Baromuz Hizmet Binasında Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Caner Ernez ve Av. İrfan Balkaya'nın moderatörlüğünde, Dr. Zülfiye Yılmaz, Doç. Dr. Elvin Dalkılıç, Dr. Araş. Görevlisi Esra Kasa, Dr. Öğrt. Üyesi Ersan Aksoy, Dr. Öğrt. Üyesi Vesile Hatun Akansel, Av. Afhan Topel, Prof. Dr. Mustafa Ruhan Erdem, Av. Koray Şentay sunumlarıyla, Deprem Çalıştayı yapıldı.

14 Mart 2023 tarihinde bir meslektaşımıza yapılan hakaret nedeniyle Muğla 4. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davanın duruşmasına, meslektaşımız yanında Muğla Barosu adına Baro Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin katıldı.

15 Mart 2023 tarihinde beş meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi

18 Mart 2023 tarihinde Avukat Hasan Selçuk Turan'ın sunumlarıyla, Baromuz Hizmet Binası'nda Kişisel Verilerin Korunması Konulu Temel Eğitim çalışması yapıldı.

29 Mart 2023 tarihinde üç meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi

29 Mart 2023 tarihinde Kamuda çalışan avukatların statü ve özlük haklarının iyileştirilmesi amacıyla, Baro hizmet Binamızda, Muğla ilinde görev yapan kamu avukatları ve meslektaşlarımızla birlikte basın açıklaması yapıldı.

30 Mart 2023 tarihinde Türkiye Barolar Birliği Başkanlığının Deprem Koordinasyon Merkezinde 31 Mart – 03 Nisan 2023 tarihleri arasında Hatay İlinde görev yapmak üzere Baromuzu temsilen Av. Nadiye Asu Arda Uysal, Av. Ebru Kaçan, Av. Emine Şimşek Kurnaz, Av. Erdem Emir, Av. Ercan Tatar, Av. Merve Demiray, Av. Aylin Kuzgun, Av. Ayşenur Çelik ve Stj. Av. Ezet Sevin'den oluşan gönüllü Heyetimiz Hatay'a gitmişlerdir.

31 Mart 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Mehmet Karaarslan'ın sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "İş Hukukundan Kaynaklı Anlaşmazlıklar (İşçi Alacakları)" konulu eğitim düzenlendi.

05 Nisan 2023 tarihinde İl ve İlçelerde 5 Nisan Avukatlar günü nedeniyle çelenk sunum töreni yapıldı.

07-08 Nisan 2023 tarihlerinde Menteşe, Fethiye ve Bodrum ilçelerinde CMK ödemelerinde yeni geçilecek sistem uygulamasına yönelik Otomatik CMK Avukat Sistemi uygulama eğitimi düzenlendi.

08 Nisan 2023 tarihinde Muğla'nın Menteşe ilçesine bağlı Bayır Mahallesi ile Yatağan ilçesine bağlı Deştin Mahallesi arasında kurulması planlanan Çimento Fabrikasına karşı mücadele eden yöre halkına gece yarısı yapılan Jandarma müdahalesine yönelik ve aralarında iki çocuğun da bulunduğu 11 yurttaşımızın göz altına alınmasına ilişkin, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Baromuza kayıtlı

meslektaşlarımız ile birlikte, Deştin Köylülerine destek verilmiş, soruşturma sürecinde hukuki olarak yardımda bulunulmuştur.

10 Nisan 2023 tarihinde T.B.B ev sahipliğinde yapılan “Seçim Güvenliği – Eğitimcilerin Eğitimi” konulu Programa Baromuzun temsilen yönetim kurulu üyemiz Av. Efsun Türkmen Erol katıldı.

12 Nisan 2023 tarihinde bir meslektaşımıza ruhsatnamesi verildi

12 Nisan 2023 tarihinde Avukatlık Mesleğinde 25, 40 ve 50. yılını dolduran meslektaşlarımıza Baro Hizmet Binamızda düzenlenen tören ile plaketleri takdim edildi.

14 Nisan 2023 tarihinde Bodrum İlçemizde, Av. Özkan Yücel, Av. Gamze Şimşek ve Av. Türkan Karakoç’un sunumlarıyla"14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Genel Seçimlerde Uygulanacak Yasal Mevzuat, Sandık Güvenliği ve İtiraz Sürecine" yönelik Eğitim Semineri düzenlendi.

15 Nisan 2023 tarihinde, Baro Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin ve Yönetim Kurulu üyemiz Av. Efsun Türkmen Erol moderatörlüğünde, Doç. Dr. Didem Yılmaz, Av. Orhan Başçavuşoğlu, Av. Tuğba Çiftçi ve Ozan Özçimen’in katılımlarıyla, Muğla Barosu Hizmet Binasında, “14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Genel Seçimlerde Uygulanacak Yasal Mevzuat, Sandık Güvenliği ve İtiraz Sürecine” yönelik eğitim semineri düzenlendi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Atatürk Anıtı’nda düzenlenen çelenk sunum törenine ve Dumlupınar İlkokulunda düzenlenen kutlama programına Baro Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin katıldı.

24 Nisan 2023 tarihinde Diyanet İşleri Başkanı’nın Cuma hutbesindeki söylemlerine yönelik yaptığı açıklama nedeniyle, Dini değerleri aşağılama suçundan yargılanan önceki dönem İzmir Barosu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerinin, İzmir 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmasına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün tarafından katılım sağlandı.

26 Nisan 2023 tarihinde bir meslektaşımıza ruhsatnamesi verildi.

28 Nisan 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Ayşem Tekin Kök’ün sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik “Muris Muvazaası İle İlgili Davalar “konulu eğitim çalışması yapıldı.

01 Mayıs 2023 tarihinde, meslektaşlarımız ile 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü yürüyüşüne katılım sağlandı.

02 Mayıs 2023 Tarihinde Milas Belediyesinin düzenlemiş olduğu Muhtar eşleri buluşmasına, Baro Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin ile Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyesi Av. Müge Kızılırmak katıldı.

08 Mayıs 2023 tarihinde İstanbul Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu’na, Erzurum Mitingi sırasında bir grup tarafından yapılan saldırı ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

09 Haziran 2023 tarihinde İl Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından düzenlenen İl Göç Koordinasyon Alt Komisyon Toplantısına, Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Mert Kürüm katıldı.

10 Mayıs 2023 tarihinde bir meslektaşımıza ruhsatnamesi verildi

10 Mayıs 2023 tarihinde Mersin İlinde bir çocuğun fidye için kaçırılıp öldürülmesi ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için Atatürk Anıtı'nda düzenlenen çelenk sunum törenine ve Muğla Atatürk Stadyumunda düzenlenen kutlama programına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

26 Mayıs 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Meral Öndersev'in sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Uygulamada Kadastro Davaları" konulu eğitim yapıldı.

02 Haziran 2023 Tarihinde Fethiye Kaymakamlığınca düzenlenen Voleybol Turnuvasında, Fethiye ilçesinde görev yapan meslektaşlarımızın katılımlarıyla oluşturulan Voleybol takımımız turnuvayı ikincilikle tamamlamıştır.

07 Haziran 2023 tarihinde altı meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

09 Haziran 2023 tarihinde stadyumda düzenlenen Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2022-2023 yılı Genel Mezuniyet Törenine Baromuzu temsilen Baro Genel Sekreterimiz Av. Şükriye Metin katıldı.

16 Haziran 2023 tarihinde Ankara Barosu üyesi Av. Belen Nesil Çoşgun'un şüpheli ölümü ile ilgili açıklama yapıldı.

16 Haziran 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. İrfan Balkaya'nın sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "İmar Hukukundan Kaynaklanan Cezalar (İmar Kirliliği ve İdari Para Cezaları)" konulu eğitim düzenlendi.

21 Haziran 2023 tarihinde iki meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi

21 Haziran 2023 tarihinde düzenlenen Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinin mezuniyet törenine Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

23 Haziran 2023 tarihinde tutuklu bulunan Milletvekili Can Atalay'ın tahliye edilmemesi ile ilgili Bodrum İlçemizde meslektaşlarımızın katılımlarıyla basın açıklaması yapıldı.

24 Haziran 2023 tarihinde İzmir Barosu ev sahipliğinde yapılan "10. Yılına girerken Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu Uygulamaları ile Yargısal Denetimi" Çalıştayına Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Mert Kürüm katıldı.

28 Temmuz 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Bora Sarıca'nın sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Çevre Hukuku Davaları ve Avukatın Rolü" konulu eğitim düzenlendi.

05 Temmuz 2023 tarihinde Doğal Afet Komisyonu kurulmasına karar verildi.

07-08 2023 Temmuz tarihlerinde TBB ev sahipliğinde yapılan 51. Baro Başkanları toplantısına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

12 Temmuz 2023 tarihinde Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesinin 2023/219 E. Sayılı dosyasında görülmekte olan davada mağdur G.K yanında duruşmalara katılma talebinde bulunuldu.

14 Temmuz 2023 tarihinde, Muğla Valiliği Gençlik ve Spor Müdürlüğü Tertip Komitesinin düzenlediği Kurumlararası Voleybol Turnuvasına, Muğla Barosu'nun Kamu Tüzel Kişiliğinin bulunmadığı gerekçesiyle, Turnuva dışında tutulmasına dair kararı kınayan basın açıklaması yapıldı.

17 Temmuz 2023 Tarihinde Bodrum Ağır Ceza Mahkemesinde görülen 2023/405 E sayılı dosyasına Baromuz Kadın hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu adına Av. Özgecan Tut ve Av. Evrim İnan katılım sağlamıştır.

19 Temmuz 2023 tarihinde iki meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi

21 Temmuz 2023 tarihinde Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesinin 2023/291 E. Sayılı dosyası ile görülmekte olan davaya, müşteki E.K yanında duruşmalara katılma talebinde bulunuldu.

24 Temmuz 2023 tarihinde Muğla ili Milas İlçesinde bulunan Akbelen Ormanındaki ağaç kesimlerine karşı mücadele eden İkizköylüler'in yanına gidilerek, İzmir Barosu Başkanı Av. Sefa Yılmaz, Aydın Barosu Başkanı Av. Anıl Yetişkin, İzmir ve Aydın Barosu Yönetim Kurulu Üyeleri, Baro Başkanımız Av. Levent Akgün ve Baromuz Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Ayşe Yaka, Av. Efsun Türkmen Erol, Av. Caner Ernez, Av. Mert Kürüm ile birlikte ağaç kesiminin acilen durdurulması istenildi.

25 Temmuz 2023 tarihinde Baro Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Mert Kürüm ve Av. Bilal Yavuz Özhan ile Muğla İdare Mahkemesi önünde İkizköy halkının, Akbelen ormanı için verdiği hukuksal mücadelede yanında olduğumuzu ve İdare Mahkemesinden ağaç kesiminin ivedilikle durdurulması gerektiği yönündeki talebimiz dile getiren basın açıklaması yapıldı.

28 Temmuz 2023 tarihinde ilimizde ve ülkemizin çeşitli yerlerinde yapılan doğa katliamları ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

16 Ağustos 2023 tarihinde dört meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

17 Ağustos 2023 tarihinde İzmir Barosunun Avukatlık mesleğinin sorunlarına dair yaptığı açıklamaya destek verildi.

21 Ağustos 2023 tarihinde “Muğla Kurumlar Arası Valilik Kupası Voleybol Turnuvası/ 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Turnuvası” adı altında düzenlenen etkinliğe Baromuz tarafından yapılan müracaata, Muğla Barosunun kamu tüzel kişiliği bulunmadığı gerekçesiyle, Baromuzun turnuva dışında tutulması ile ilgili yasaya aykırı eylemde bulunan komite üyeleri hakkında Muğla Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu.

28 Ağustos 2023 tarihinde bir meslektaşımıza ruhsatnamesi verildi.

30 Ağustos 2023 tarihinde Zafer Bayramı nedeniyle düzenlenen Çelenk ve Kutlama Töreni'ne Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

01 Eylül 2023 tarihinde Hukukun Üstünlüğünün tesis edildiği, başta Adil Yargılama Hakkı olmak üzere Hak ve Özgürlüklerin güvence altına alındığı bir hukuk düzeni için Savunma Hakkına ve Avukatlık Mesleğine saygının yerine getirildiği bir adli yıl dilekleri ile ilgili ortak açıklama yapıldı.

01 Eylül 2023 günü İlimiz Merkez ve İlçelerde Adli Yıl Açılış töreni düzenlendi.

01-02 Eylül 2023 tarihlerinde T.B.B ev sahipliğinde yapılan “TBB Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu” toplantısına Baromuz Çevre, Kent ve İmar Komisyonu üyesi Av. Aysun Koçoğlu katıldı.

04 Eylül 2023 tarihinde eşi tarafından öldürülen Sevim Çetin’in Fethiye 1. Ağır Ceza Mahkemesinin 2023/241 E. Sayılı dosyası ile ilgili görülmekte olan davaya Muğla Barosu adına Av. Hayal Özenç, Av. Ayşegül Cesur katılma talebinde bulunuldu.

08 Eylül 2023 tarihinde Milletvekili seçilmesine rağmen halen tutuklu olan Hatay Milletvekili meslektaşımız Av. Ş. Can ATALAY ile ilgili Anayasa Mahkemesi önünde yapılan basın açıklamasına Baromuz Saymanı Av. Bilal Yavuz Özsan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Mert Kürüm katıldı.

08 Eylül 2023 tarihinde Hatay Milletvekili meslektaşımız Av. Ş. Can ATALAY’ın tahliyesi ile ilgili Anayasa Mahkemesine yapılan başvurunun takipçisi olunacağına dair ortak basın açıklaması yapıldı.

08 Eylül 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Ergin Çelik’in sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik “Meslek Kuralları” konulu eğitim yapıldı.

09-10 Eylül 2023 tarihlerinde Türkiye Barolar Birliği tarafından Baroların kendi illerinde eğitim vermelerine ve eğitici gruplarını oluşturmalarına destek olmak amacıyla başlatılan üç aşamalı olarak gerçekleştirilecek “CMK – Eğiticilerin Eğitimi” programının birinci aşamasına Baromuzu temsilen Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özsan ve Baro Yönetim Kurulu üyemiz Av. Mert Kürüm katılım sağladı.

15 Eylül 2023 tarihinde Madımak Olayı ile ilgili sosyal medya üzerinden açıklama yapıldı.

18 Eylül 2023 tarihinde bir meslektaşımıza ruhsatnamesi verildi.

21 Eylül 2023 tarihinde Muğla Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Aile Çalıştayı” na, Baromuzu temsilen Baro Başkan Yardımcısı Av. Fatma Bakırcı Denizli ve Baro Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin katıldı.

21 Eylül 2023 tarihinde Denizli Barosu önceki dönem Başkanlarından ve Baromuz üyesi Av. Mehmet Erdal Çam’ın öldürülmesi ile ilgili faillerin en ağır cezayı alması için sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımıza ve ailesi ile tüm hukuk camiasına başsağlığı dileyen sosyal medya paylaşımı yapıldı.

22 Eylül 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Leyla Bişen’in sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik “Boşanma Davaları ve Uygulamaları” konulu eğitim yapıldı.

23 Eylül 2023 Tarihinde Avukata yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla 52. Baro Başkanları Toplantısı Sonuç bildirgesi yayınlandı.

26 Eylül 2023 tarihinde T.B.B ev sahipliğinde yapılan “Avukatların Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Kapsamındaki Konumu” konulu sempozyuma, Baromuzu temsilen Av. Batuhan Soydan katıldı.

27 Eylül 2023 tarihinde Denizli Barosu önceki dönem Başkanlarından ve Baromuz üyesi Av. Mehmet Erdal Çam’ın öldürülmesi ile ilgili, tek bir kayba daha tahammülün olmadığına ve Avukata yönelik şiddetin normalleştirilmesine izin verilmeyeceğine dair ortak basın açıklaması yapıldı.

27 Eylül 2023 tarihinde Baromuzun öncülüğünde, TBB Başkanı Av. Erinç Saękan, Baro Başkanları ve meslektaşlarımızın katılımlarıyla, Denizli Barosu önceki dönem Başkanlarından ve Baromuz üyesi Av. Mehmet Erdal Çam'ın öldürülmesi ve Avukatlara yönelik sistematik şiddetin kınanması ile ilgili Bodrum ilçesinde yürüyüş ve basın açıklaması düzenlendi.

29 Eylül 2023 tarihinde Gezi Davası ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

04 Ekim 2023 tarihinde sekiz meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

04 Ekim 2023 tarihinde, Muęla ili, Milas ilçesi, Kıyıkışlacık Mahallesinde, Ayyıldız Madencilik ve Yükleme A.Ş. tarafından yapılacak olan ofis ve işyeri için verilen yapı ruhsatının hukuka aykırı olduęu gerekçesiyle, İasos Mahalle Meclisi Derneęi tarafından Muęla 3. İdare Mahkemesinde 2023/1394 E. Sayılı dosyası ile açılan işlem iptali davasına müdahillik talebinde bulunuldu.

04 Ekim 2023 tarihinde İasos Mahalle Meclisi Derneęi tarafından, Milas ilçesi, Kıyıkışlacık Mahallesinde Ayyıldız Madencilik ve Yükleme A.Ş. tarafından yapılacak olan yükleme limanı ve iskelesinin yapımı için yapı ruhsatının hukuka aykırı olduęu gerekçesiyle Muęla 3. İdare Mahkemesinde 2023/1278 E. Sayılı dosyası ile açılan işlem iptali davasına müdahillik talebinde bulunuldu.

05 Ekim 2023 tarihinde tabela ve ilanlarında Avukatlık Kanunu'nun 35 ve 63. Maddelerine aykırılık tespit edilen Yataęan İlçesinde faaliyet gösteren bir Emlak firması hakkında Yataęan Cumhuriyet Başsavcılıęı'na suç duyurusunda bulunuldu.

06 Ekim 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Volkan Baka'nın sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Uygulamada CMK Koruma Tedbirleri" konulu eğitim yapıldı.

10 Ekim 2023 Tarihinde bir meslektaşımızın Ölüdeniz Jandarma Komutanlığında hukuk ve insanlık dışı muamele görmesi nedeniyle, Fethiye Cumhuriyet Başsavcılıęına suç duyurusunda bulunuldu. TBMM İnsan Hakları Kuruluna hak ihlalleri nedeniyle gerekli işlemlerin yapılması talebini içerir dilekçe gönderildi.

11 Ekim tarihinde Akbelen ormanlarının kesiminin durdurulması için Muęla 1. İdare Mahkemesinde 2021/563 E sayılı dosya ile açılan davanın duruşmasına Muęla Barosu Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. Efsun Türkmen Erol aracılıęı ile katılım saęlandı.

12. Ekim 2023 tarihinde bir meslektaşımıza karşı görevini yaptırmamak için direnme ve tehdit suçunun işlenmesi nedeniyle, sorumlular hakkında Marmaris Cumhuriyet Başsavcılıęına suç duyurusunda bulunuldu.

15 Ekim 2023 tarihinde İsrail Devletinin işledięi savaş suçunun sonlandırılması ve Uluslararası Hukukun uygulanması, iki ülke arasındaki sorunun adil ve kalıcı olarak çözümlenmesi ile ilgili tüm insanlıęı mücadeleye davet eden ortak basın açıklaması yapıldı.

16 Ekim 2023 tarihinde İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı ile Hakimler ve Savcılar Kurulu arasındaki resmi yazışmaların kamuoyuna yansması ve İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı tarafından ortaya konan vakaların, Hakimlerin tarafsızlıęına gölge düşürecek nitelikte olması nedeniyle, Yargının tarafsızlıęının korunması ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

18 Ekim 2023 tarihinde on beş meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

19 Ekim 2023 tarihinde Filistin'de yaşanan insanlık dramı ve hak ihlallerine karşı sesimizi duyurmak adına, Marmaris ilçemizde meslektaşlarımızla bir araya gelerek bu soykırımın durdurulması ile ilgili basın açıklaması ve yürüyüş yapıldı.

21 Ekim 2023 tarihinde TBB Meslek İçi Eğitimleri kapsamında Baro Hizmet Binamızda Av. Hatice Kaynak, Av. Şahin Antakyalıoğlu sunumları ve Av. İhsan Kaya'nın moderatörlüğünde " Çocuk Adalet Sistemi " konulu eğitim semineri düzenlendi.

24 Ekim 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Ergin ÇELİK'in sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Meslek Kuralları "konulu eğitim yapıldı.

26 Ekim 2023 tarihinde üvey babaları tarafından şiddete maruz kaldıkları tespit edilen mağdur çocuklar U.S.Y ve M.S.Y yanında davaya katılma talebinde bulunuldu ve Marmaris 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davanın duruşmasına Baromuzu temsilen Av. Buğra Yavuz katılım sağladı.

26 Ekim 2023 tarihinde Muğla Şehit Ziya İlhan Dadaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni R.K'nın öğrencilerini metal cop ile dövmesi ile ilgili Muğla 1.Asliye Ceza Mahkemesinde görülmekte olan davaya katılma talebinde bulunuldu. Davanın duruşmasına, Baromuzu temsilen Av. Asrın Sinem Ayılı katıldı.

27 Ekim 2023 tarihinde Fatih Ertürk'ün sunduğu Cumhuriyetimizin 100. Yılı ve gündeme dair konuların değerlendirildiği "Başkente Gündem Özel" programına, Menteşe Belediye Başkanı Bahattin GÜMÜŞ ile Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

27 Ekim 2023 tarihinde, Baro hizmet binamızda, Protokol ve meslektaşlarımızın katılımlarıyla 100. Yıl Cumhuriyet Kokteyli düzenlendi.

28 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100. Yıl dönümü kutlamaları kapsamında Atatürk Anıtında düzenlenen Çelenk Sunum Törenine Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

28 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100. Yıl dönümü kutlamaları kapsamında Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından yapıımı tamamlanan "100. Yıl Anıtı" açılış törenine Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

29 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100. Yıl dönümü kutlamaları kapsamında Muğla Atatürk Stadyumu'nda düzenlenen kutlama programı ve Muğla Valiliği tarafından düzenlenen resepsiyona Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

31 Ekim 2023 tarihinde Antalya Barosu ev sahipliğinde 15. kez düzenlenen "Atatürk Kupası" turnuvasına Erkek Futbol Takımımız katılım sağladı.

01 Kasım 2023 tarihinde on beş meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

01 Kasım 2023 tarihinde Muğla 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2023/401 E. sayılı dosyasında mağdur İ.B yanında katılma talebinde bulunuldu, Baromuzu temsilen Av. Nihal Alı Coşkun ve Av. Alev Öztürk duruşmaya katıldı.

3 Kasım 2023 günü Anayasa Mahkemesinin Av. Can Atalay ile ilgi vermiş olduğu Seçilme ve Siyasi faaliyetlerde bulunma hakkı ile Kişi Hürriyeti ve Güvenlik Haklarının ihlal edildiğine dair kararının gereğinin yerine getirilmesi ile ilgili sosyal medya paylaşımı yapıldı.

04-05-06 Kasım 2023 tarihlerinde İzmir’de yapılan “26. Kadın Sığınakları ve Dayanışma Merkezleri” kurultayına Baromuzu temsilen Av. Evrim İnan katıldı.

8 Kasım 2023 tarihinde Yargıtay 3. Ceza Dairesinin, Anayasayı ihlal ederek, "Anayasa Mahkemesi kararına Uymaması ve Anayasa Mahkemesi üyeleri hakkında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmasına" ilişkin yapılan işlemleri kınayan sosyal medya paylaşımı yapıldı.

9 Kasım 2023 tarihinde, Yargıtay 3. Ceza Dairesinin, Anayasayı ihlal ederek, "Anayasa Mahkemesi kararına uyulmaması" ve "Anayasa Mahkemesi üyeleri hakkında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmasına" ilişkin almış olduğu hukuk dışı karar, Baromuz Hizmet Binasında meslektaşlarımızın katılımı ile basın açıklaması eşliğinde protesto edilmiş, Yargıtay 3. Ceza Dairesi Başkan-Üyeleri ve İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi Başkan ve Üyeleri hakkında Yargıtay 1. Başkanlık Kuruluna suç duyurusunda bulunulmuştur.

10 Kasım 2023 tarihinde, Yargıtay 3. Ceza Dairesinin 8 Kasım 2023 tarihinde Anayasayı ihlal ederek, "Anayasa Mahkemesi kararına uyulmaması" ve "Anayasa Mahkemesi üyeleri hakkında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunmasına" ilişkin almış olduğu hukuk dışı kararı protesto etmek üzere, Türkiye Barolar Birliğinin çağrısıyla Barolar ve Türkiye'nin dört bir yanından gelen meslektaşlarımız ile birlikte "Hukukun Üstünlüğü Yürüyüşü “ne Baro Başkanımız Av. Levent Akgün, Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özsan ve Baromuz kayıtlı meslektaşlarımız katıldı.

11 Kasım 2023 tarihinde Baro Hizmet Binamızda Av. Meltem Anayaroğlu ve Dr. Zuhul Uzunyayla'nın sunumlarıyla “Çocuk İzlem Merkezi Eğitimi ve Çocuk Cinsel İstismar Olgularına Yaklaşım” konulu eğitim semineri yapıldı.

11-12 Kasım 2023 tarihlerinde Türkiye Barolar Birliği tarafından Baroların kendi illerinde eğitim vermelerine ve eğitici gruplarını oluşturmalarına destek olmak amacıyla başlatılan üç aşamalı olarak gerçekleştirilecek “CMK – Eğiticilerin Eğitimi” programının ikinci aşamasına Baromuzu temsilen Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özsan katılım sağladı.

13 Kasım 2023 tarihinde, Anayasa ve yasalar çerçevesinde görevini yapan hakimlere, verdikleri kararlardan dolayı, açıkça hedef gösteren, haber değeri taşımayan, gazetecilik sınırları ve gazetecilik ahlaki ile bağdaşmayan Yeni Şafak Gazetesi’nde yayınlanan haberi kınayan ortak basın açıklaması yapıldı.

17 Kasım 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Alev Öztürk ve Av. Müge Kızılırmak’ın sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik “ 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun Uygulamaları” konulu eğitim yapıldı.

20 Kasım 2023 tarihinde 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

20 Kasım 2023 tarihinde BM ve bağlı organı UNICEF’in, Gazze ve Filistin’deki çocukları koruma sorumluluğu konusundaki başarısızlığını kınayan ve görevini yerine getirmesini bildiren ortak basın açıklaması yapıldı.

22 Kasım 2023 tarihinde sekiz meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

22.Kasım 2023 tarihinde Muğla ili Milas İlçesinde bulunan "Akbelen Ormanındaki ağaç kesim alanına, vatandaşların ve hatta Milletvekillerinin girişini engelleyen, Adana ve İzmir Barosuna kayıtlı meslektaşlarımız ile 18 vatandaşı gözaltına alan kolluk kuvvetleri hakkında, Milas Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu.

22 Kasım 2023 tarihinde Milas ilçesi, Dibekdere Mahallesi, Göl mevkiinde yapılması planlanan I-A Grubu Maden Ocağı projesi için, Muğla Valiliğinin 05.09.2023 tarih tarihli “Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir” kararına karşı Abdülkadir Çetin ve Uğur Esmer tarafından Muğla 1. İdare Mahkemesi’nde 2023/2285 E. Sayılı dosyası ile açılan işlem iptali davasına Baromuz adına müdahillik talebinde bulunuldu.

23 Kasım 2023 tarihinde Köyceğiz’de faaliyet gösteren bir meslektaşımıza yapılan saldırı nedeniyle Köyceğiz Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davaya, meslektaşımız yanında davaya katılma talebinde bulunuldu. Davanın duruşmasına Muğla Barosu Genel Sekreteri Av. Şükriye Metin, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Mert Kürüm, Av. Nadiye Arda Uysal duruşmaya katıldı.

24 Kasım 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Aslıhan Güney Ayyıldız ve Av. Ayşem Tekin KÖK’ün sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik “Uygulamada Aile Hukuku Davaları” konulu eğitim yapıldı.

25 Kasım 2023 tarihinde Muğla Barosu Kadın Hakları Komisyonu tarafından Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

01 Aralık 2024 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Arda Ersoy’un sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik “Avukatlık Disiplin Hukuku (Soruşturma Evresi ve Disiplin)” konulu eğitim yapıldı.

02-03 Aralık tarihlerinde Ankara yapılan Türkiye Barolar Birliği 13. Olağanüstü Genel Kuruluna Baro Başkanımız ve T.B.B Delegelerimiz ile birlikte katılım sağladı.

06Aralık 2023 tarihinde altı meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

06 Aralık 2023 tarihinde Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığınca düzenlenen ve Kamu Kurumları ile Sivil Toplum Kuruluşlarının katkı sağladığı "Engelsiz Yaşam Platformu Buluşması" na Baromuzu temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Av. Ahmet Gökce katıldı.

09 Aralık 2023 TBB Meslek İçi Eğitimleri kapsamında Baro Hizmet Binamızda Dr. Ayşe Ece Acar ve Av. Zafer İşeri’nin sunumlarıyla “HMK Uygulamaları” konulu eğitim semineri düzenlendi.

10 Aralık 2023 tarihinde Cumhuriyet Savcısı ile yaşanan tartışma sonucunda Afşin Adliyesi Baro Odasında kelepçe takılarak gözaltına alınan ve ardından da tutuklanan Kahramanmaraş Barosu üyesi meslektaşımız Av. Ayhan Özdemir ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

11 Aralık 2023 tarihinde Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi öğrencilerine yönelik 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Muğla Barosu Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu tarafından düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddet Farkındalığı” konulu panele, Muğla Barosu Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyelerimizden Av. Alev Öztürk ve Av. Müge Kızılırmak, konuşmacı olarak katılım sağladı.

12 Aralık 2023 tarihinde, 2023 yılı Aralık ayı Koruma Kurulu Toplantısı, Baromuzun ev sahipliğinde, Muğla Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez ile Kurul Üyelerinin katılımıyla Baromuz hizmet binasında yapıldı.

15 Aralık 2023 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Yönetim Kurulu üyemiz Av. Ayşem Tekin Kök'ün sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Tapu İptal ve Tescil Davaları Pratik Uygulamalar" konulu eğitim yapıldı.

16 Aralık 2023 tarihinde Bodrum Kent Konseyi yürütücülüğünde, Baromuz, STK'lar ve Siyasi Partilerin de katıldığı çok geniş bir oluşumla, yaşamakta olduğumuz "Anayasa ve Hukuk tanımaz yaklaşıma" tepki göstermek için Bodrum Belediye Meydanı'nda yapılan etkinliğe katılım sağlandı.

16-17 Aralık 2023 tarihlerinde Baro Hizmet Binası'nda, Baromuz Göçmen Hakları Komisyonu tarafından "Göç ve İltica" konulu eğitim çalışması düzenlendi.

16 Aralık 2023 tarihinde Bodrum Sağlık Vakfı tarafından düzenlenen " Engelli Bireylerin Hukuksal ve Sosyal hakları " konulu seminere Baromuzu temsilen Baromuz Engelli Hakları Komisyonu Başkanı Av. Tuğçe BAYRAM konuşmacı olarak katıldı.

20 Aralık 2023 tarihinde altı meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

23-24 Aralık 2023 tarihlerinde Türkiye Barolar Birliği tarafından Baroların kendi illerinde eğitim vermelerine ve eğitici gruplarını oluşturmalarına destek olmak amacıyla başlatılan üç aşamalı olarak gerçekleştirilecek "CMK – Eğiticilerin Eğitimi" programının üçüncü aşamasına Baromuzu temsilen Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özsan katılım sağladı.

24 Aralık 2023 tarihinde Pençe-1 operasyonunda şehit düşen askerlerimiz ile ilgili açıklama yapıldı.

25 Aralık 2023 tarihinde Irak'ın Kuzey Bölgesi'nde görev yapan 12 askerimizin PKK terör örgütü tarafından şehit edilmesi ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

26 Aralık 2023 tarihinde Legal Bank İctihat Programı için Legal Yayıncılık ile yeniden anlaşma sağlanarak, program 1 yıl süreyle meslektaşlarımızın kullanımına ücretsiz olarak sunuldu.

03 Ocak 2024 tarihinde Yargıtay 3. Dairesinin Anayasayı tanımayan Hukuk Devleti ilkesine aykırı kararı ile ilgili açıklama yapıldı.

02 Ocak 2024 tarihinde İstanbul Barosu Genç Avukatlar Merkezi'nin düzenlediği çalışmaya, Baromuzu temsilen Av. Elif Sedef Çelik katılım sağladı.

03 Ocak 2024 tarihinde dört meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

06 Ocak 2024 tarihinde Ankara'da yapılan 15. Dönem TÜBAKKOM toplantısına Baromuzu temsilen Av. Alev Öztürk ve Av. Müge Kızılırmak katıldı.

10 Ocak 2024 tarihinde Yargıtay 3. Ceza Dairesinin; Anayasa Mahkemesi tarafından Av. Can Atalay hakkında ikinci kez verilen ihlal kararını yok sayarak, Anayasa'yı hiçe sayan ve tüm yurttaşlarımızı hukuki güvenceden mahkûm bırakacak tutumuna karşı, Hukuk Devletine sahip çıkmak için İstanbul Çağlayan Adliyesinde yapılan basın açıklamasına Baro Başkanı Av. Levent Akgün, Baro Başkan Yardımcısı Av. Fatma Bakırcı Denizli ve Baro Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ahmet Gökçe katıldı.

11 Ocak 2024 tarihinde Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi'nin 2023/1071 Esas sayılı dosyasına mağdur çocuk yanında davaya katılan ve vekillerinin ise katılan vekili olarak duruşmalara kabulüne karar verilmesi ile ilgili dilekçe verildi.

12 Ocak 2024 tarihinde iki meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

12 Ocak 2024 tarihinde Av. Feriştah Dişci Gülmez'in sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun Uygulamaları" konulu eğitim yapıldı.

13 Ocak 2024 tarihinde Pençe- Kilit Harekâtında şehit düşen 9 askerlerimiz ile ilgili açıklama yapıldı.

17 Ocak 2024 tarihinde TBB ev sahipliğinde yapılan 53. Baro Başkanları toplantısına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

19 Ocak 2024 tarihinde CMK ücretlerinin mesleğin onuruna ve günün ekonomik koşullarına uygun hale getirilmesi için bir ay süreyle OCAS sisteminin kurumlara "kadın, çocuk ve engelli bireylere yapılacak talepler hariç olmak üzere" kapatıldı.

24 Ocak 2024 tarihinde Tehlikedeki Avukatlar Günü sebebiyle basın açıklaması yapıldı.

30 Ocak 2024 tarihinde Bodrum Ağır Ceza Mahkemesinin 2023/832 E. Sayılı Ş.E. isimli küçüğün dedesi olan sanık tarafından cinsel istismara uğraması nedeniyle görülen davaya, Muğla Barosu adına Av. Özgecan Tut, Av. M. Meltem Anayaroğlu, Av. Vahit Çevik, Av. Emine Yenilmez Aydemir aracılığı ile katılma talebinde bulunuldu.

31 Ocak 2024 tarihinde Av. Can ATALAY hakkındaki mahkûmiyet kararının Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde okunması bu sebeple demokrasi ve hukukun yok sayılması ile ilgili kamuoyu açıklaması yapıldı.

01 Şubat 2024 tarihinde altı meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

05 Şubat 2024 tarihinde toplumdaki cezasızlık algısının hukuka güveni zedelediği ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

06 Şubat 2024 tarihinde İstanbul Çağlayan Adliyesi'nde meydana gelen terör saldırısını lanetleyen açıklama yapıldı.

09 Şubat 2024 tarihinde üç meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

09 Şubat 2024 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Baro Saymanınız Av. Bilal Yavuz Özsan'ın sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Adli Yardım Uygulamaları" konulu eğitim yapıldı.

09 Şubat 2024 tarihinde Stajyer Avukat meslektaşlarımızın iyi bir staj süreci geçirmesi, onları mesleğe hazırlaması konusunda çok büyük emekleri ve destekleri olan Staj Komisyonundan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ayşem TEKİN KÖK' e, Staj Komisyonu Başkanı Av. Leyla BİŞEN' e, Staj Komisyonu Başkan Yardımcısı Av. Ergin ÇELİK' e, Muğla Barosu Tez Kurulu Üyeleri Av. Aslıhan GÜNEY AYYILDIZ' a, Av. Görkem TARHAN' a, Av. Ayşegül Zeynep TÜRKÖZ' e, Av. Burak KORKMAZ' a, Av. Umut ŞİMŞEK' e, Av. Ali DAĞLARAŞDI' ya, Av. Arda ERSOY' a,

Av. Şebnem ONAY' a ve Av. Volkan BAKA' ya emekleri ve özverili çalışmaları sebebiyle plaket verildi.

11 Şubat 2024 tarihinde Muğla Barosu Kadın Hakları Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyelerine yönelik meslek içi eğitim kapsamında, Av. Nur Deniz Toklu'nun sunumlarıyla 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun Uygulamaları konulu atölye çalışması yapıldı.

17 Şubat 2024 tarihinde TBB Meslek İçi Eğitimleri kapsamında Baro Hizmet Binamızda Prof. Dr. Öz SEÇER'in sunumlarıyla "Kira Tespit ve Tahliye" konulu eğitim semineri düzenlendi.

19 Şubat 2024 tarihinde Cumhurbaşkanının katıldığı düğün nedeniyle yolun kapatılmasına itiraz eden Av. Sertuğ Sürenoğlu'nun koruma polisleri tarafından darp edilmesi nedeniyle İstanbul 40. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davaya katılma talebinde bulunuldu.

23 Şubat 2024 tarihinde Bodrum Ağır Ceza Mahkemesinde bir kadına yapılan cinsel saldırı nedeniyle görülen davanın duruşmasına Muğla Barosu adına Av. Esra Soylu Gümrah, Av. Ceren Cansu Kaplan, davaya katılma talebinde bulunmuştur.

24 Şubat 2024 tarihinde İzmir Barosu ev sahipliğinde düzenlenen Ege ve Marmara Disiplin Kurulları toplantısına Baromuzu temsilen, Disiplin Kurulu Başkanımız Av. Sibel Somon katıldı.

26.02.2024 Tarihinde Mağdur B.G'ye karşı kişi hürriyetinden yoksun bırakılma ve basit cinsel saldırı suçları nedeniyle Köyceğiz Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davaya Muğla Barosu adına Av. Nergiz Muhammed Dinçkan, Av. Okşan Palabıykoğlu, Av. Elif Değirmenci Dürmüş aracılığıyla katılma talebinde bulundu.

01 Mart 2024 tarihinde bir televizyon kanalında yayınlanan programda Mersin ilinde yaşanan iki yaşlı vatandaşımızın darp edilmesi ile ilgili konu tartışılırken, karşı taraf vekilliğini üstlenen Avukata karşı hakaret ve nefret içeren beyanlara karşı ortak basın açıklaması yapıldı.

06 Mart 2024 tarihinde dokuz meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

08 Mart 2024 tarihinde Dünya Kadınlar Günü sebebi ile Fethiye Adliyesi ve Bodrum Adliyesi önünde Muğla Barosu Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu tarafından basın açıklaması yapıldı.

15 Mart 2024 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Ergin Çelik'in sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Meslek Kuralları" konulu eğitim yapıldı.

16 Mart 2024 tarihinde, Türkiye Barolar Birliği Hayvan Hakları Komisyonunun ev sahipliğini yaptığı "Toplumsal, Hukuki ve Etik Bağlamda Sokak Hayvanları Kurultayı"na Baromuzu temsilen Av. Aysun KOÇOĞLU katıldı.

18 Mart 2024 tarihinde Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümünde, Muğla Şehitler Anıtında düzenlenen çelenk sunum törenine Baro başkanımız Av. Levent AKGÜN katıldı.

21 Mart 2024 tarihinde İstanbul ve Malatya'da illerinde yaşanan çocuk istismarları olayları ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

23 Mart 2024 tarihinde Av. Orhan Fahri BAŞÇAVUŞOĞLU ve Av. Mehmet GÜLERMAN'ın sunumlarıyla "Seçim Hukuku" konulu meslek içi eğitim semineri yapıldı.

25 Mart 2024 tarihinde Bodrum İlçemizde Av. Özen Yakar'ın sunumlarıyla, Seçim Hukuku konulu meslek içi eğitim semineri düzenlendi.

27 Mart 2024 tarihinde yedi meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

29 Mart 2024 tarihinde dört çocuk annesi Neşe Gülmüş'ün kocası tarafından öldürülmesi ile ilgili Baromuz Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Komisyonu tarafından kamuoyuna açıklama yapıldı.

02.04.2024 Tarihinde engelli bir çocuğun uğradığı şiddet nedeniyle Datça Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davanın duruşmasına Muğla Barosu adına Av. Cansu Gündoğan katıldı.

05 Nisan 2024 tarihinde İlimiz Merkez ve diğer İlçelerde 5 Nisan Avukatlar günü nedeniyle çelenk sunum töreni yapıldı.

20 Nisan 2024 tarihinde Avukatlar günü kapsamında Fethiye İlçemizde " Geleneksel Muğla Barosu Avukatlar Gecemizi düzenledik. Avukatlık mesleğinde 50., 40., ve 25. Yıl plaketlerini takdim ettik.

17 Nisan 2024 tarihinde Baromuz stajyer avukatlarımıza yönelik önceki dönem Baro Başkanlarımızdan Av. A. Birdal ERTUĞRUL'UN katılımlarıyla söyleşi düzenlendi.

23 Nisan 2024 tarihinde Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Atatürk Anıtı'nda düzenlenen çelenk sunum törenine ve devamında düzenlenen kutlama programına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katıldı.

27 Nisan 2024 tarihinde yurttaşların Hak Arama Özgürlüğünün ve Adalete Erişim Hakkının teminatı olan savunmayı temsil eden Avukatlar, onların örgütlü gücü Barolar ve Türkiye Barolar Birliği olarak; "Avukat İçin de Adalet" demek; mesleğimizin çözüm bekleyen sorunlarını bir kez daha haykırmak; şiddete ve angaryaya karşı meslek onurumuzu ve emeğimizi savunmak için 27 Nisan 2024 tarihinde, Ankara'da düzenlenen "Büyük Savunma Mitingi'ne katıldık.

30 Nisan 2024 tarihinde bir meslektaşımıza ruhsatnamesi verildi.

01 Mayıs 2024 tarihinde meslektaşlarımızla birlikte, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma yürüyüşüne katılım sağlandı.

04-05 Mayıs 2024 tarihlerinde Kütahya Barosu Başkanlığının ev sahipliğinde düzenlenen, Türkiye Barolar Birliği Kurgusal Duruşma Yarışması Ege Bölge Elemelerine, Baro Başkanımız Av. Levent Akgün, Muğla Barosu Staj Komisyonu Başkanı Av. Leyla BİŞEN, Av. Emin KOCA ve yarışmacılar Stj. Av. Beyza Fatma MANİSA, Stj. Av. Feyza Nur ÇAMCI, Stj. Av. Beril KARATAŞ ve Stj. Av. Furkan ULUSOY'dan oluşan ekibimiz ile katılım sağlandı.

07 Mayıs 2024 Tarihinde Milas ilçesinde araç üzerine "Arazi ve miras anlaşmazlığı, trafik kazaları, değer kaybı, işçi alacakları ve tazminat" konularında ücretsiz danışmanlık hizmeti verildiğine dair yazı paylaşan kişi hakkında Milas Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu.

08.05.2024 Tarihinde Marmaris ilçesi, İçmeler Mahallesinde Kızılkum mevkiindeki Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından yapılan Marmaris Kızılbük Resort Otel ve Devremülk projesi ile ilgili verilen Yapı Ruhsatı ve dayanak imar durum belgesinin iptali için Muğla 3. İdare Mahkemesinde görülen davaya katılma talebinde bulunuldu.

10 Mayıs 2024 tarihinde İskenderun 2. Asliye Hukuk Mahkemesi Hakiminin, Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir'e yönelik bir yargı mensubuna yakışmayacak davranışlarla sözlü saldırıda bulunmasıyla ilgili hakim hakkında Hakimler ve Savcılar Kurulu nezdinde girişimlerde bulunulacağı hususunda ortak kamuoyu açıklaması yapıldı.

15 Mayıs 2024 tarihinde yedi meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

19 Mayıs 2024 tarihinde Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında Muğla Atatürk Stadyumda düzenlenen Kutlama Programına Baro Başkanımız Av. Levent Akgün katılım sağladı.

23 Mayıs 2024 tarihinde Baromuz Doğal Yaşamı Koruma ve Hayvan Hakları Komisyonu tarafından tüm sahipsiz hayvanların önce toplanarak sahiplendirmeye çalışılacağı, sahiplenilmeyenlerin uyutma adı altında öldürülecekleri yönünde yasal düzenleme yapılacağına dair haberler ile ilgili tüm canlıların yaşam hakkı korunması adına her türlü hukuksal mücadelenin verileceğine dair kamuoyu açıklaması yapıldı.

25-26 Mayıs 2024 tarihinde Türkiye Barolar Birliği tarafından "Staj eğitiminde fırsat eşitliğini sağlamak ve uygulama birliğini oluşturmak" amacıyla başlatılan yaklaşık 6 aylık sürede 3 aşamalı olarak gerçekleştirilecek "Staj Eğitimcinin Eğitimi" programının birinci aşamasına Baromuzu temsilen Yönetim Kurulu üyemiz Av. Ayşem Tekin Kök ve Av. Staj Komisyonu üyemiz Av. Aslıhan Güney Ayyıldız katılım sağladı.

27 Mayıs 2024 tarihinde İsrail savaş uçakları tarafından Refah kentine yapılan hava saldırısını kınayan ve saldırılan durdurulması ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

1 Haziran 2024 tarihinde, Prof. Dr. Ayşe Nuhoglu ve Av. Volkan Bahadır'ın sunumlarıyla "CMK Uygulamaları" konulu meslek içi eğitim semineri düzenlendi.

3 Haziran 2024 tarihinde Denizli Barosu önceki dönem Baro Başkanlarından ve Baromuz üyesi meslektaşımız Av. M. Erdal Çam ile Baromuz üyesi meslektaşımızın babası emekli İcra Müdürü Özcan Çavdar'ın katillerinin yargılandığı Bodrum Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın ilk duruşmasına Muğla Barosu olarak katılım sağlandı.

10 Haziran 2024 tarihinde Bodrum İlçemizde Hâkim İbrahim Halil Şua'nın sunumlarıyla İş ve Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan Davalar konulu meslek içi eğitim semineri düzenlendi.

12 Haziran 2024 tarihinde Avukatlık Kanunu'na aykırı şekilde faaliyet gösteren Hasar Danışmanlık şirketi yetkilileri hakkında Köyceğiz Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu.

12 Haziran 2024 tarihinde Avukatlık Kanunu'na aykırı şekilde faaliyet gösteren ve sosyal medya hesapları üzerinden Danışmanlık hizmeti verdiğini iddia eden kişiler hakkında, Marmaris Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu.

14 Haziran 2024 tarihinde öldürülen Diyarbakır Barosu Başkanı Av. Tahir ELÇİ için adalet mücadelesinden asla vazgeçilmeyeceğine dair ortak basın açıklaması yapıldı.

22 Haziran 2024 tarihinde Diyarbakır'ın Çınar ve Mardin'in Mazıdağı ilçelerinde çıkan yangınlar ile ilgili açıklama yapıldı.

26 Haziran 2024 tarihinde bir meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

26 Haziran 2024 tarihinde 1 gün içerisinde 8 kadının öldürülmesinin ve tüm kadın cinayetlerinin, uluslararası sözleşmeler ve 6284 sayılı yasanın gereği gibi uygulanmamasından kaynaklandığını ve yasanın gereği gibi uygulanması konusunda, mücadele sorumluluğumuzun bilincinde olarak tüm öldürülen kadınların davaların takipçisi olunacağına dair ortak açıklama yapıldı.

26 Haziran 2024 tarihinde, bir meslektaşımıza yönelik saldırı nedeniyle Muğla 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen kamu davasına, Muğla Barosu olarak meslektaşımızın yanında davaya katılmak için Av. Şükriye Metin, Av. Mert Kürüm duruşmaya katıldı.

29 Haziran 2024 TBB ev sahipliğinde yapılan 55. Baro Başkanları toplantısına Baro Başkan Yardımcımız Av. Fatma Bakırcı Denizli katıldı.

29 Haziran 2024 tarihinde Av. Yankı Büyüksezer'in sunumlarıyla "Kira Hukuku Uygulamaları" konulu meslek içi eğitim semineri yapıldı.

11 Temmuz 2024 tarihinde, Muğla Barosu Üyemiz Av. Emre Aykın'ın, gözaltına alınıp, serbest bırakılmasına kadar Muğla Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünde, Muğla Sulh Ceza Hakimliğinde, meslektaşımızın yanında bulunarak, meslektaşımıza destek verildi. Meslektaşımızın, vekilliğini üstlendiği dosya ile bağlantılı gözaltına alınması, Baro temsilcisi ve Cumhuriyet Savcısı bulunmaksızın evinde ve Avukatlık bürosunda yapılan haksız arama işlemleri ile ilgili meslektaşımızın yanında olduğumuzu ve hukuki sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı bildirir kamuoyu açıklaması yapıldı.

13-14 Temmuz 2024 tarihinde Türkiye Barolar Birliği tarafından "staj eğitiminde fırsat eşitliğini sağlamak ve uygulama birliğini oluşturmak" amacıyla başlatılan yaklaşık 6 aylık sürede 3 aşamalı olarak gerçekleştirilecek "Staj Eğitimcinin Eğitimi" programının ikinci aşamasına Baromuzu temsilen Yönetim Kurulu üyemiz Av. Ayşem Tekin Kök ve Av. Staj Komisyonu üyemiz Av. Aslıhan Güney Ayyıldız katılım sağladı

14 Temmuz 2024 tarihinde 5199 sayılı Hayvan Koruma kanunu ile ilgili yapılacak yeni düzenlemeye ilişkin Meclis Komisyonuna sunulan yasa düzenlemesinin geri çekilmesi ile ilgili kamuoyu açıklaması yapıldı.

17 Temmuz 2024 tarihinde 5199 sayılı Hayvan Koruma Kanunu ile ilgili yapılması planlanan değişiklikleri protesto etmek amacıyla Ankara Meclis Parkı'nda yapılan eyleme, Baromuzu temsilen Baromuz Doğal Yaşamı Koruma ve Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Vahit ÇEVİK ve Başkan yardımcısı Av. Arzu Ayyıldız katılım sağladı.

17 Temmuz 2024 tarihinde beş meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

19 Temmuz 2024 tarihinde Baromuz tarafından düzenlenen Staj Eğitim Çalışması kapsamında, Av. Leyla Bişen ve Av. Nihal Anlı Coşkun'un sunumlarıyla Stajyer Avukatlara yönelik "Adli Yardım Uygulamaları" konulu eğitim yapıldı.

1 Ağustos 2024 tarihinde Muğla Barosu Doğal Yaşamı Koruma ve Hayvan Hakları Komisyonu tarafından sahipsiz hayvanların katledilmesini öngören yasa teklifi ile ilgili açıklama yapıldı.

1 Ağustos 2024 tarihinde Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye'nin suikast sonucu öldürülmesini kınayan ve uluslararası toplumu insancıl hukukun gereği olarak Gazze'de devam eden saldırı ve çatışmaları durdurma konusunda sorumluluklarını yerine getirmeye davet eden ortak basın açıklaması yapıldı.

2 Ağustos 2024 tarihinde 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanununa getirilen deęişiklik ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

6 Ağustos 2024 tarihinde Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından erişimi engellenen Instagram yasağının kaldırılması ile ilgili ortak basın açıklaması yapıldı.

14 Ağustos 2024 tarihinde iki meslektaşımıza ruhsatnameleri verildi.

15 Ağustos 2024 tarihinde Baromuz Kadın Hakları Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu üyesi Av. Esra Soylu tarafından, Muğla Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde, Kadına Karşı Şiddet, Aile İçi Şiddet ve Kadın Hakları konularında bilgilendirme toplantısı yapıldı.

17 Ağustos 2024 tarihinde Muğla, İzmir, Bolu, Manisa, Aydın, Antalya ve Çanakkale illerimizde çıkan orman yangınları ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

27 Ağustos 2024 tarihinde, Menteşe İlçemizde eşi tarafından öldürülen Senem Kıvrık ile ilgili Baromuz Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Komisyonu tarafından basın açıklaması yapıldı.

02 Eylül 2024 tarihinde Muğla İli Merkez ve ilçelerde Adli Yıl Açılış töreni düzenlenerek, çelenk sunumu yapıldı.

02.Eylül 2024 tarihinde Baro Hizmet Binamızda Adli Yıl açılış kokteyli düzenlendi.

09 Eylül 2024 Tarihinde Muğla Barosu Çocuk Hakları Komisyonu tarafından Kamuoyunda Narin Cinayeti olarak bilinen konuya ilişkin açıklama yapıldı.

11 Eylül 2024 Tarihinde Bodrum İlçesinde yapılan Adli Yıl açılış Etkinliğine Baro Başkanımız Av. Levent Akgün ve Baro Saymanımız Av. Bilal Yavuz Özhan katılmıştır.

11 Eylül 2024 Tarihinde meslektaşlarımıza Yapay Zekâ destekli program adı altında mesaj gönderen Son Karar Ltd. isimli hesap sahipleri hakkında KVK Kanuna aykırılık nedeniyle Muğla Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu.

11 Eylül 2024 Tarihinde Fethiye 2. Ağır Ceza Mahkemesinde, çocuk H.K'nın cinsel istismara uğraması nedeniyle görülmekte olan davaya çocuk yanında Muğla Barosu adına katılma talebinde bulunuldu. Davanın duruşmasına Muğla Barosu adına Av. Ayşegül Cesur duruşmaya katıldı.

2022-2024 Dönemi boyunca Merkez ve ilçelerdeki kurumlar, Belediye Başkanları, Başsavcılarımız, Komisyon Başkanlarımız, evlenen ve çocuk sahibi olan meslektaşlarımıza ziyaretlerde bulunuldu.

12 Ekim 2022-30 Eylül 2024 tarihleri arasında Baromuzun faaliyetleri yukarıda belirtilmiş olmakla, Saygıyla duyurulur.

MUĞLA BAROSU YÖNETİM KURULU